



TRaM, LiMUR

Tisdag den 9:e april 17.15-19:15

Lokal: Zoom

<https://liu-se.zoom.us/j/7463267758>

Kallade:

LiMUR-medlemmar: samtliga LiMUR-medlemmar

Övriga: Samtliga temagrupsrepresentanter

Dagordning

1. Mötets öppnande

Mötet öppnas ca kl 17:17.

2. Välkomna, presentationsrunda & närvarokontroll

Filip Nilsson (LiMUR), , Emilia Östholm (GNM, LiMUR). Felix Wennerstein (IBI), Olivia Scherlund (IBI), Julia Karlsson (NSPR), Mercy Tesfaldet (NSPR), Kristina Fridman (ERL), Colin Axelsson (GEN), Isa Olsson (CREN), Nobanda Ezzo (CREN), Petter Adolphson (PU) Theo Thelin (VF), Alma Dahlin (LiMUR)

3. LiMUR informerar

3.1. Fortsatt intresse för att vara Temagrupsrepresentant



Det har skickats ut enkät som ska fyllas i senast imorgon (10/4). Enkäten gäller om man vill fortsätta vara temagrupsrepresentant framåt. Om man inte svarat innan deadline entledigas man på nästkommande FUM.

3.2. Tack-aktivitet i april

Tack-aktivitet för Temagrupsrepresentanter och kursrepresentanter planeras den 24/4 17:30. LiMUR kommer skicka ut inbjudan/anmälan och information.

3.3. Information till Temagrupsordförande

LiMUR har fått kännedom att en del temagrupsordföranden inte haft tillgång eller inte varit medvetna om sina tema-mailadresser, varför kommunikation via den mailen inte besvarats. Ordföranden har nu fått information även till sina personliga mailadresser och de ska påminnas/informeras om sina tema-mailadresser av programansvariga.

4. Rapport från temagrupperna

ERL: Gruppen har påbörjat arbete med en genomlysning av farmakologiavsnitten. Målet är att kunna koppla innehållet till senare kliniska terminer. Gruppen har bearbetat T12 vidare. Kommunikationen mellan temagrupp och studentrepresentanter fungerar. Studenterna får kallelser till möten och information.

GNM: Gruppen har arbetat med avstämning av tentafrågor och det har bytts föreläsare på en föreläsning om kolorektalcancer. Vidare har temagruppen noterat låg närvaro från studenter på föreläsningar. Exempelvis är det i T1, bara cirka 90 studenter som går på föreläsningar. Gruppen har fört en diskussion kring hur detta kan kopplas till resultaten på tentamen.

NSPR: Gruppen har diskuterat och fört in ny föreläsning på T5 för att introducera psykiatri då man tidigare tyckt det var ett stort hopp från temat på T5 till kliniska terminer vad gäller



psykiatri. Gruppen har även haft samtal kring det nya tenta-systemet, inga vidare detaljer kring detta.

GEN: Vice Ordförande Karin Öllinger ska undersöka varför det under laboration på T3 vad för få handledare. Troligtvis var detta något tillfälligt. Gruppen har noterat att ett kursmål tagits bort på en termin, men kan själva inte förstå varför. De ska undersöka detta vidare och har tagit kontakt med programledningen. På T6 ska det diagnostiska VFU-blocket från vårterminen 2025 utgöras av 2 veckor radiologi och 2 veckor uppdelat på 2 andra diagnostiska kliniker. Vidare fortsätter gruppen med arbete inför T9, T11 och T12 på det sexåriga programmet.

VF: Har fått information och kallelser av temagruppen men har idag inget nytt att dela med sig av.

PU: Arbetar med att se över strimma-moment på senare kliniska terminer på det sexåriga programmet. Björn Granseth har besökt gruppen under arbete med att dela upp PU arbete i moduler som ska finnas på Lisam. Gruppen har påbörjat genomlysning av föreläsningar på T3 där studenter återkopplat att föreläsningar överlappar m.m. På T5 har studenterna återkopplat att det uppstår onödigt krångel eftersom de behöver skriva ut sina posters på LiUs printrar, vilket inte fungerar som det ska. Gruppen ska undersöka lösningar på detta. Efter att KUA har bytt termin kommer det framåt ske ytterligare förflyttningar av PU-moment på terminerna.

IBI: Gruppen är inblandad i arbetet med farmakologi-genomlysningen och ska se över hur antibiotikaundervisningen går till. Moment med mikroskopering har tagits bort till det sexåriga programmet vilket föreläsare och lärare tycker är dåligt, men det finns även förståelse för detta från gruppen.

CREN: Gruppen arbetar aktivt med att förbättra och förändra seminarier på T3. De vill ta inspiration från seminarier på TV4 som är mer interaktiva. I koppling till detta har gruppen



diskuterat för- och nackdelar med att seminarierna är obligatoriska. Temagruppen är med i arbetet med farmakologigenomlysning.

5. Diskussionspunkter

Inga planerade diskussionspunkter.

6. Övriga frågor

Alma Dahlin och Emilia Östholm önskar ta upp varsin fråga.

6.1. Hur går det med kommunikation mellan kursrepresentanter och temagrupsrepresentanter?

Temagrupsrepresentanter lyfter att kommunikationen går bra och att de får information kring återkoppling kring temana och specifika frågor via mail. Det framhålls som ett effektivt arbetssätt.

6.2. Hur schemaläggs de olika temagruppernas möten under terminen?

NSPR: schemalägger och skickar ut kallelser för kommande termin. Mötena sker varannan onsdag. Studentrepresentanterna delar upp mötestillfällena mellan sig. Eftersom mötena sker relativt ofta sker inte insamling av studenternas åsikter till varje möte utan istället när kurser är klara med teman.

CREN: I början av terminen skickas kallelse till terminens fyra temagrupsmöten ut. Mötena är oftast på onsdagar klockan 15.

IBI: Får kallelser i god tid i löpande under terminens gång. Mötena läggs ofta vid kl 11-12 eller 13-14. Representanterna uttrycker att de kanske önskat möten som inte bara är dagtid



men att de förstår att det blir svårt att lägga möten utanför kontorstid för de andra medlemmarna.

GNM: Skickar ut kallelser för kommande termin. Mötena ligger på fredagar 13-15.

7. Nästa möte: diskuteras med ny Temagrupsrepresentantansvarig
8. Mötets avslutande

Mötet avslutas ca 17:58.